
 

 

1 

 

 
 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  6442/394/14-10-2019 

 
                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση νέας  πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την Υποβολή Προτάσεων 

προς Σύναψη Σύμβασης Έργου Ιδιωτικού Δικαίου στο πλαίσιο των Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων ERASMUS+ 2014-2020 για τον τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκό 

σώμα αλληλεγγύης, για τις κενές θέσεις του οργανογράμματος της Εθνικής Μονάδας 

Συντονισμού 

 

                  Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΝΕΔΙΒΙΜ αφού έλαβε υπόψη : 

   

 Η ακύρωση της υπ΄αριθμ. Πρωτ. 660/2/7194/13-03-20197 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την Υποβολή Προτάσεων προς Σύναψη Σύμβασης Έργου Ιδιωτικού 

Δικαίου στο πλαίσιο των Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων ERASMUS+ 2014-2020 για τον 

τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκό σώμα αλληλεγγύης με την Απόφαση ΔΣ με αρ. πρωτ. 

6403/389-27-09-2019 

 Σχέδιο νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την Υποβολή Προτάσεων προς 

Σύναψη Σύμβασης Έργου Ιδιωτικού Δικαίου στο πλαίσιο των Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων 

ERASMUS+ 2014-2020 για τον τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκό σώμα αλληλεγγύης 

 Απόφαση ανάληψης δέσμευσης με αρ. πρωτ. 136/147/10-01-2019 

 Απόφαση ανάληψης δέσμευσης με αρ. πρωτ. 136/101/10-01-2019 

 Απόφαση ανάληψης δέσμευσης με αρ. πρωτ. 136/863/09-05-2019 

 Απόφαση ανάληψης δέσμευσης με αρ. πρωτ. 136/865/09-05-2019 

 Την Εισήγηση του Προέδρου Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Εισήγηση της Διεύθυνση Προγραμμάτων 

Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης με αρ. 113/10.10.19) 

 Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του,  

 

αποφασίζει 

 

1)Την έγκριση της νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την Υποβολή Προτάσεων 

προς Σύναψη Σύμβασης Έργου Ιδιωτικού Δικαίου στο πλαίσιο των Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων ERASMUS+ 2014-2020 για τον τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκό σώμα 

αλληλεγγύης μόνο για τις κενές θέσεις του οργανογράμματος της ΕΜΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ , ήτοι 6 θέσεις 

και πιο συγκεκριμένα: 

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ Συντονιστή Εθνικής Μονάδας Συντονισμού 

 ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ Συνεργατών Χειριστών Υποστήριξης Σχεδίων της Εθνικής Μονάδας 

Συντονισμού για το Ευρωπαϊκό Σώμα Αλληλεγγύης (Project support officer of European 

 

 
 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

ΑΔΑ: 601146ΨΖΣΠ-ΝΒΒ



 

 

2 

 

Solidarity Corps)  

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ Συνεργάτη Γενικής Διοικητικής Υποστήριξης (General Administration 

Officer)  

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ Συνεργάτη Πληροφόρησης, Επικοινωνίας και Συμβουλευτικής 

(Information and Communication officer) 

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ Συνεργάτη Συντονιστή Πληροφόρησης, Επικοινωνίας και Συμβουλευτικής 

(Coordinator of Information and Communication)  

 
Η δαπάνη για τα ανωτέρω θα καλυφθεί από τους  προϋπολογισμούς  των προγραμμάτων 

ERASMUS+ 2014-2020 για τον τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκό σώμα αλληλεγγύης. 

      

2)Την εξουσιοδότηση του Προέδρου για όλες τις απαιτούμενες σχετικές ενέργειες. 

 

 

 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
1) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
2) Δ.Π.Ν.Δ.Β.Μ./Τμήμα Διαχείρισης Έργων Προγραμμάτων Νεολαίας  
3) Νομική Υπηρεσία ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
4) ΔΔΟΥ/ΤΟΔ 

 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ./ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Γραφείο Αντιπροέδρου 
γ) ΕΜΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
 
 

ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 601146ΨΖΣΠ-ΝΒΒ


		2019-10-16T13:44:36+0300
	Athens




